


Edição 316 | Ano 2022
20 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATOS DE CONTRATOS PE 012/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 435STHHZ-4SEIJRM7-GCMBGDLL-XTRRU8VK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 
017/2022 – Processo Administrativo nº 347/2022, sobre critério de menor preço global, cujo objeto é Contratação de empresa 
especializada em serviços de limpeza e higienização de veículos (lava jato), para lavagem de veículos automotores 
pertencentes à frota da Prefeitura de Angical, que acontecerá a sessão no dia 01 de julho de 2022, às 09h00min (nove horas). O 
edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo 
Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 
20 de junho de 2022.  Neila Ferreira Bezerra dos Santos – Pregoeira. 
 
 
 

Edição 316 | Ano 2022
20 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 435STHHZ-4SEIJRM7-GCMBGDLL-XTRRU8VK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 116/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 
CONTRATO Nº: 070/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES E ONDONTOLOGICOS LTDA - ME, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.894.963/0001-74 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos para 
a Farmácia Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Angical-Ba. 
VALOR GLOBAL: R$ 316.932,60 (trezentos e dezesseis mil e novecentos e trinta e 
dois reais e sessenta centavos). 
VIGÊNCIA: 20 de junho de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 20 de junho de 2022. 
 

Edição 316 | Ano 2022
20 de junho de 2022

Página 4

EXTRATOS DE CONTRATOS PE 012/2022

Certificação Digital: 435STHHZ-4SEIJRM7-GCMBGDLL-XTRRU8VK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 116/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 
CONTRATO Nº: 071/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: FORMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.434.444/0001-23 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos para 
a Farmácia Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Angical-Ba.. 
VALOR GLOBAL: R$ 305.193,40 (trezentos e cinco mil, cento e noventa e três reais 
e quarenta centavos) 
VIGÊNCIA: 20 de junho de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 20 de junho de 2022. 
 

Edição 316 | Ano 2022
20 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: 435STHHZ-4SEIJRM7-GCMBGDLL-XTRRU8VK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 116/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 
CONTRATO Nº: 072/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: LS COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.194.914/0002-30. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos para 
a Farmácia Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Angical-Ba.. 
VALOR GLOBAL: R$ 414.858,00 (quatrocentos e catorze mil, oitocentos e cinquenta 
e oito reais). 
VIGÊNCIA: 20 de junho de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 20 de junho de 2022. 

Edição 316 | Ano 2022
20 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: 435STHHZ-4SEIJRM7-GCMBGDLL-XTRRU8VK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 116/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 
CONTRATO Nº: 073/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES, ONDONTOLÓGICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
do CNPJ sob o nº 11.311.773/0001-05. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos para 
a Farmácia Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Angical-Ba.. 
VALOR GLOBAL: R$ 31.344,00 (trinta e um mil, trezentos e quarenta e quatro reais). 
VIGÊNCIA: 20 de junho de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 20 de junho de 2022. 
 

Edição 316 | Ano 2022
20 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: 435STHHZ-4SEIJRM7-GCMBGDLL-XTRRU8VK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	EXTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATOS PE 012/2022


		2022-06-20T16:30:16-0300




